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O ŚWIADCZENIE MAJ Ą TKOWE
wójta, zastępcy wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierownika jednostki organizacyjnej gminy,

osoby zarządzającej i członka organu zarządzajęcego gminn ą osobą prawną oraz osoby wydaj ącej

decyzje administracyjne w imieniu wójta^-
Koniecpol,dnia.23.04.2026r.

^;1g;l:

l. Osoba .skliidiijąca oświadczenie obowisjziinajcstdo zgodnego z prawdq, starannego i zupe łnego wypełnienia każdej z rubryk.
2Je żeli poszczególne rubryki nie znajdują w konkretnym przypadku zastosowania, należy wpisać "nie dotyczy".
J. Osoba sldiidajijcft uświsidczcnie obowiązana jest określić przynale żność poszczególnych składników majsitkowycii, dochodów i zobowi,rjziiń do ninjatku
łiiJrii-hnegoi majątku objętego małżeńską wspólnością inaj<jikową.
4. Oświiidczcnic maijątkowc dotyczy majątku w krajii i za granic ą.
5. Oświitdrzcniu niiijqfkowe obcjmtijc również wierzytelno ści pieniężne.
fi. \V c/^sci A uświadczcRia zsiwartc s;}informacje Jawne, w części B zaś informacje niejawne dotyczijcc adresu zamieszkania sldiidajijccgo oświadczę nie uraz
iiiiejsciipołożenia nieruchonio ści.

CZ ĘŚĆ A

Ja, niżej podpisany(a), EWA MARIA PUDŁO - TATAREK

(imionai nazwiskooraz nazwiskorodowe)
Urodzony: 08.12.1971r,

KIEROWNIKCENTRUMINTGRACJISPOŁECZNEJw KONIECPOLU

(miejscezatrudnienia,stanowiskolub funkcja)

po zapoznaniu się z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności
gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1110) oraz ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(t.j. Di. U. z 2023 r. póz. 40), zgodniez art_24htej ustawyoświadczam,że posiadamwchodzące w
sktad . małżeńskiej wspólności majątkowej lub stanowiące mój
majątek odrębny:
I.
Zasobypieniężne; 287 795,24zł - Własność odrębna *

środkipieniężne zgromadzonew waluciepolskiej: Niedotyczy
środkipieniężne zgromadzonew walucieobcej: Niedotyczy

papierywartościowe: Niedotyczy
na kwotę:
II.

I. Domo powierzchni: 120m2,o wartości: 280000,00zt,tytuł prawny:
Akt notarialny- Współwłasność małżeńska

2. Mieszkanieo powierzchni:49 m2,o wartości;475000,00zł, tytuł prawny:
Akt notarialny- Współwłasność małżeńska

3. Gospodarstworolne:
rodzajgospodarstwa:poleuprawne,łgki,powierzchnia:4,82ha, o wartości: 48000,00zł
rodzajzabudowy: Niedotyczy
tytu ł  prawny: Spadek Postanowienie Sądu sygn.akt l NS1007/14
Z tego tytułu osiqgnąłem(ęłam) w roku ubiegłym przychódi dochódw wysokości: 4 776,00'zt

4. Innenieruchomości:
a. Działakana którejstoidom,powierzchnia:0,1065ha, o wartości: 50000,00zł

tytuł prawny:Aktnotarialny- Współwłasność małżeńska
b. Garaż, powierzchnia;43m2, o wartości: 7 000,00zł

tytuł prawny:Aktnotarialny- Współwłasność maiżeńska
c. Działał a rolna,powierzchnia:0,2637m2, o wartości: 6000,00zł

tytui prawny:Aktnotarialny- Współwłasność małżeńska
Iii.
!\)siadam tidziały w spółkachhandlowych- należy podać liczbę i emitentaudziałw: Niedotyczy
Lidziały te stanowią pakietwiększy niż 10% udziałw w spółce: Niedotyczy
Z,tego tytułu osiągną[em(ęłam) w rokuubiegłynndochódw wysokości: Niedotyczy
IV.

Posiadamakcjew spółkach handlowych-nale ży podać liczbę i emitentaakcji:GPW-25,JSW-45, K)NOPOL-«8, OPENFIN-22,
PKO BP-75,PZU - 517,akcjete stanowią pakietwiększyniż 10% akcjiw spółce: NIE
Z tego tytułu osi^gnąłem(ęłam) w rokuubiegłym dochódw wysokości: 1948,11zł
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Naby^em(am) (nabył mój małżonek, z wyłączeniem mienia przynależnego do jego majątku odrębnego)
od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorz ądu terytorialnego, ich
związków, komunalnej osoby prawnej lub związku metropolitalnego .' następujące mienie, które podlegało
zbyciu w drodze przetargu - należy podać opis mienia i datę nabycia, od kogo: Niedotyczy
VI.

l. Prowadzę dzia łalność gospodarcz ą (nale ży podać formę prawn ą i przedmiot działalności):
- osobiście Niedotyczy
- wspólnie z innymi osobami Niedotyczy
Z tego tytuł u osiągnąłein(ęlam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: Niedotyczy
2. Zarządzam działalnością gospodarcz ą lub jestem przedstawicielem, pełnomocnikiem takiej działalności
(należy podać form ę prawn ą i przedmiot działalności): Niedotyczy
- osobiście Niedotyczy

wspólnie z innymi osobami Niedotyczy
Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: Niedotyczy
VII.
l. W spółkach handlowych (nazwa, siedziba spółki): Niedotyczy
- jestem członkiem zarządu (od kiedy): Niedotyczy

-jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy): Niedotyczy
-Jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): Niedotyczy
Z tego tytuł u osi4gnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: Niedotyczy
3. W spółdzielniach:
•jestem cz łonkiem zarządu (od kiedy): Niedotyczy

-jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy): Niedotyczy
-jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): Niedotyczy
Z tego tytuł u osiągnq.tem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: Niedotyczy

3. W fundacjach prowadz ących działalność gospodarcz ą: Niedotyczy
-jestem członkiem zarządu (od kiedy): Niedotyczy

jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy): Niedotyczy
-jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): Niedotyczy

Z tego tytu łu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: Niedotyczy

IVllildochody osiągane z tytuł u zatrudnienia lub innej działalności zarobkowej lub zajęć, •z podaniem kwot uzyskiwanych z każdego tytułu
brutto:
Z tytu łu zatrudnienia; 111 805,20 zł
Umowa Zlecenie: 19 129,60 zł
IX.
Składniki mienia ruchomego o wartości powyżej 10 000 złotych (w przypadku pojazdów mechanicznych

należy podać mark ę, model i rok produkcji): Niedotyczy

x.
Zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 zł otych, w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki oraz warunki, na jakich zosta ły udzielone

(wobec kogo, w związku z jakim zdarzeniem, w jakiej wysokości): Niedotyczy

IX.
t'ZESCB _ . . -
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(miejscowo ść, fiata) (podpis)
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